государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Каменный Брод муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области

   Приказ

от 20 октября   2022 года                                                           №  111/ 1 - од

«Об организации горячего питания школьников

в 2022-2023 учебном году»

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20; Постановления

Правительства Самарской области от 18.10.2022 № 866, № 867.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать получение бесплатного одноразового горячего питания

обучающимся 5 – 11 классов, если один из родителей относится к категории лиц

которые принимают участие в специальной военной операции.

2. Назначить ответственным за организацию питания школьников по школе Иванову

Татьяну Петровну

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Н.В. Иванов

		2023-02-14T14:37:20+0400
	00fa44b6f5a14a5f97
	Иванов Николай Владимирович